

Årsredovisning

för

OTI Sweden AB

559443-4879

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andreasson, Styrelseledamot

2026-01-26

Styrelsen för OTI Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2023. Bolaget utvecklar avancerade matematiska prediktionsmodeller baserade på artificiell intelligens.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24
Nettoomsättning	1 918	4 075
Resultat efter finansiella poster	473	801
Soliditet (%)	40,9	61,8

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på lägre debiteringsgrad under året samt en anpassning av bolagets affärsmodell och organisation. Den nya affärsmodellen bedöms på sikt bidra till förbättrad lönsamhet, även om intäkter och kassaflöde kan variera mellan perioder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	633 957	658 957
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-579 000		-579 000
Balanseras i ny räkning		633 957	-633 957	0
Årets resultat			375 240	375 240
Belopp vid årets utgång	25 000	54 957	375 240	455 197

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 957
årets vinst	375 240
	430 197
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	230 197
	430 197

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-08-02 -2024-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 917 990	4 075 072
Övriga rörelseintäkter		0	8 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 917 990	4 083 966
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-314 347	-615 761
Personalkostnader	2	-1 037 414	-2 649 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 092	-4 433
Övriga rörelsekostnader		-90 402	-14 968
Summa rörelsekostnader		-1 446 255	-3 284 334
Rörelseresultat		471 735	799 632
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		831	1 069
Summa finansiella poster		831	1 069
Resultat efter finansiella poster		472 566	800 701
Resultat före skatt		472 566	800 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 326	-166 744
Årets resultat		375 240	633 957

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	16 027
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 027
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	78 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	78 000
Summa anläggningstillgångar		0	94 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	278 536
Övriga fordringar		103 043	94 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 170
Summa kortfristiga fordringar		103 043	413 352
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 009 923	559 348
Summa kassa och bank		1 009 923	559 348
Summa omsättningstillgångar		1 112 966	972 700
SUMMA TILLGÅNGAR		1 112 966	1 066 727

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 957

0

Årets resultat

375 240

633 957

Summa fritt eget kapital

430 197

633 957

Summa eget kapital

455 197

658 957

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 424

41 215

Skatteskulder

264 070

166 744

Övriga skulder

390 275

110 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

89 063

Summa kortfristiga skulder

657 769

407 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 112 966

1 066 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-08-02 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 460	0
Inköp		20 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 460	20 460
Ingående avskrivningar	-4 433	0
Försäljningar/utrangeringar	-11 935	
Årets avskrivningar	-4 092	-4 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 460	-4 433
Utgående redovisat värde	0	16 027

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 000	
Lämnade depositioner	0	78 000
Avgående fordringar	-78 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	78 000
Utgående redovisat värde	0	78 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Stockholm

Johan Andreasson
Johan Andreasson
Styrelseledamot
2026-01-26